
HVBerlin 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 210008  Gruppe Oberliga Frauen

Datum 21.09.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SG Hermsd.-Waidm.lust

Spielort 7. OG Romain Rolland - große Halle -  Gastmannschaft BSV 92

 

Heimmannschaft

SG Hermsd.-Waidm.lust
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Metzler, Paulina - -

6 Fürstenberg, Viktoria Luise - - 23:43

7 Jäntsch, Laura - - 1

9 Michalak, Merle - - 32:42

10 Treubrodt, Patrizia - - 21:09

12 Krumrey, Amy - -

13 Höbbel, Bea-Janine - - 1

17 Geiler, Berit - - 4 31:38

24 Höbbel, Linea-Sophie - - 18 6/6

25 Hulsman, Anneke - - 37:39

26 Groß, Sara - -

70 Merkle, Mia - -

A Niedergall, Heiko - - 32:44

B Rober, Maya - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 11:06

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 59:35

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BSV 92
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schwarz, Tatjana - -

6 Pfisterer, Klara - - 2

7 Lukowsky, Antonia - - 1 0/1 20:46

8 Weidenberg, Johanna - - 3 43:57

9 Rudloff, Salia - - 1

10 Hanke, Victoria - -

11 Hendlmeier, Melina - - 2

12 Castellanos, Antonia - - 2

13 Wiegandt, Svenja - - 3

14 Gellrich, Jenny - - 5 0/1 41:55

15 Fischer, Jessica - - 0/1

17 Helbig, Marie-Sophie - - 1 19:28 59:41

18 Trautmann, Nadine - - 2 0/2 30:22 36:31

24 Moll, Johanna - - 29:18

A Hechelhammer von Bock,

Michael

- -

B Trautmann, Thomas - -

C Schiffelmann, Lara - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:39

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 45:38

2-Minuten 5 Timeout 3 52:20

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bayertz, Frank - - - - -

SR B Lompa, Boris - - - - -

SR Beob. Westermann, Ole - - - - -

Zeitn. Feske, Tania - - - - -

Sek. Feske, Michael - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Hermsd.-Waidm.lust

Ergebnis 24:22 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:37 0:1 Tor 13 Wiegandt, Svenja

Gast 02:12 0:2 Tor 8 Weidenberg, Johanna

Gast 03:50 0:3 Tor 11 Hendlmeier, Melina

Gast 05:21 0:4 Tor 13 Wiegandt, Svenja

Heim 06:49 1:4 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 07:58 1:5 Tor 13 Wiegandt, Svenja

Gast 09:00 1:6 Tor 12 Castellanos, Antonia

Heim 09:46 2:6 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 11:00 2:7 Tor 14 Gellrich, Jenny

11:06 Auszeit Heim

Heim 12:12 3:7 Tor 17 Geiler, Berit

Heim 13:17 4:7 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Heim 14:03 5:7 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 18:15 5:8 Tor 7 Lukowsky, Antonia

Heim 18:58 6:8 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 19:11 6:9 Tor 14 Gellrich, Jenny

Gast 19:28 Verwarnung 17 Helbig, Marie-Sophie

Gast 20:46 Verwarnung 7 Lukowsky, Antonia

Heim 21:01 7:9 Tor 17 Geiler, Berit

Heim 21:09 2 Minuten 10 Treubrodt, Patrizia

22:39 Auszeit Gast

Heim 23:43 2 Minuten 6 Fürstenberg, Viktoria

Luise

Gast 24:02 7:10 Tor 11 Hendlmeier, Melina

Heim 24:42 8:10 Tor 13 Höbbel, Bea-Janine

Gast 24:52 8:11 Tor 14 Gellrich, Jenny

Gast 26:20 8:12 Tor 6 Pfisterer, Klara

Heim 28:06 9:12 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 28:50 9:13 Tor 9 Rudloff, Salia

Gast 29:18 Verwarnung 24 Moll, Johanna

Heim 29:18 10:13 7m mit Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 30:00 10:13 7m ohne Tor 15 Fischer, Jessica

Gast 30:22 2 Minuten 18 Trautmann, Nadine

Heim 30:22 11:13 7m mit Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Heim 31:38 2 Minuten 17 Geiler, Berit

Gast 31:40 11:13 7m ohne Tor 7 Lukowsky, Antonia

Heim 32:42 2 Minuten 9 Michalak, Merle

Heim 32:44 Verwarnung A Niedergall, Heiko

Gast 32:48 11:13 7m ohne Tor 18 Trautmann, Nadine

Gast 34:35 11:14 Tor 6 Pfisterer, Klara

Heim 35:48 12:14 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 36:20 12:15 Tor 17 Helbig, Marie-Sophie

Gast 36:31 2 Minuten 18 Trautmann, Nadine

Heim 36:32 13:15 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Heim 37:39 2 Minuten 25 Hulsman, Anneke

Gast 37:43 13:16 Tor 14 Gellrich, Jenny

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:43 13:16 7m ohne Tor 14 Gellrich, Jenny

Heim 39:53 14:16 7m mit Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 41:44 14:17 Tor 8 Weidenberg, Johanna

Gast 41:55 2 Minuten 14 Gellrich, Jenny

Heim 42:28 15:17 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 43:57 2 Minuten 8 Weidenberg, Johanna

Heim 43:57 16:17 7m mit Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

45:38 Auszeit Gast

Heim 46:37 17:17 Tor 7 Jäntsch, Laura

Heim 48:38 18:17 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 49:06 18:18 Tor 8 Weidenberg, Johanna

Gast 50:18 18:18 7m ohne Tor 18 Trautmann, Nadine

Heim 50:56 19:18 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Heim 52:09 20:18 Tor 17 Geiler, Berit

52:20 Auszeit Gast

Heim 54:05 21:18 Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 54:50 21:19 Tor 14 Gellrich, Jenny

Heim 56:22 22:19 7m mit Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie

Gast 56:49 22:20 Tor 12 Castellanos, Antonia

Heim 57:10 23:20 Tor 17 Geiler, Berit

Gast 57:54 23:21 Tor 18 Trautmann, Nadine

Gast 59:04 23:22 Tor 18 Trautmann, Nadine

59:35 Auszeit Heim

Gast 59:41 2 Minuten 17 Helbig, Marie-Sophie

Heim 59:41 24:22 7m mit Tor 24 Höbbel, Linea-Sophie
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